
DOBROKRUH
PRO OBCE

Každý den propojujeme dobrovolníky a
neziskové organizace s každým, kdo se zrovna
ocitl v situaci, ve které potřebuje pomoci. 



RÁDI BYCHOM BYLI
I VE VAŠÍ OBCI



DOBROLINKA

Hodně problémům se dá předejít. Hodně lidí, ale
problémy neřeší nebo neví, kde s jejich řešením začít.
Když vše praskne, už bývá pozdě.

Proto je tu DOBROLINKA.



I vaši obyvatelé se mohou s
jakýmkoliv problémem obrátit
anonymně na pracovníky naší
DOBROLINKY. Pomůžeme jim najít
tu nejlepší bezplatnou pomoc.

POMOC
NA ZAVOLANOU



Škála problémů s kterými se na nás lidé obrací by vydala na
román.  Nejčastěji pomáháme nalézt pomoc v oblasti
finančních problémů, stresu a obav z budoucnosti, rodinných
a zdravotních potíží , ale řešíme i samotu  nebo vyhoření.

HLÁSÍ SE VRBA



PROFESIONALITA
Spolupracujeme pouze s prověřenými neziskovými
organizacemi, které dělají skvělou práci. Veškerá pomoc,
kterou organizace Vašim obyvatelům poskytnou je bezplatná,
anonymní a bez závazků. 



ABY SE ŽILO LÉPE
Věříme, že pomoc má být nabídnuta každému, kdo o ni požádá.
Mnoho lidí se o pomoc požádat stydí, bojí nebo neví kde ji hledat. 

Proto je tu DOBROLINKA.



Je klidně možné, že nás už Vaši obyvatelé kontaktují. A
kontaktovat nás samozřejmě mohou i nadále. Rádi
bychom však vašim obyvatelům nabídli ještě snažší cestu k
pomoci. 

DOBROKRUH PRO VAŠI OBEC



Pro obyvatele zapojených obcí máme
připravené specializované landing
pages a soukromé linky, aby jejich
žádosti o pomoc byly zpracovány

přednostně.

K POMOCI RYCHLEJI

Každé dva měsíce máme jinou kampaň, v
rámci které Vám zašleme informativní

materiály k danému tématu. Snažíme se
upozorňovat na možná rizika a nabízíme

pomocnou ruku.

INFORMUJEME

Poskytneme Vám anonymizované
podklady k přípravě reportů o

problémech Vašich obyvatel. Pravidelně
bude vědět, co vaše obyvatele trápí a kde

by bylo vhodné posílit prevenci.

REPORTING



Zavoláme si a vše si projdeme

Pošleme Vám jednoduchou smlouvu

Po podpisu vše implementujeme

Poskytneme Vám materiály pro kolegy

Jsme tu pro Vás kdykoliv potřebujete

JAK SE ZAPOJIT?



PRO
KAŽDOU

OBEC

Jsme tu  pro každou obec bez ohledu na velikost nebo rozpočet. 
Na zapojení do projektu nabízíme pravidelné granty tak, aby účast obce v projektu DOBRKRUH

pro obce nezatížila obecní rozpočet.



SPOJME SE

+420 799 560 866

ZAVOLEJTE

obce@dobrokruh.cz

NAPIŠTE

www.dobrokruh.cz/obce

NAVŠTIVTE



POMOC
KAŽDÉMU, KDO
O NI POŽÁDÁ



DOBROKRUH.CZ
2023


